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CHAMBER OF PHARMACISTS OF KOSOYA | KOMORA FARMACEUTA KOSOVA

ZGJEDHJET PER KUVENDIN E
OFK-SE 2026

KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE I ODES SE FARMACISTEVE TE
KOSOVES, né mbéshtetje té nenit 9, patagrafi 1, nénparagrafét 1.1 dhe 1.13, né ndérlidhje me
nenin 72 té Rregullores pér zgjedhjen dhe shkarkimin e anétaréve t&é OFK-sé nr. 275, daté
30.12.2024, né mbledhjen e mbajtur mé 26.05.2026, nxjerr kété:

VENDIM

L. Akreditohen vézhguesit e procesit zgjedhor pér Kuvendin e OFK-sé, i cili do té
mbahet mé 3 Qershor 2026, si mé poshté:

Nr. Kandidati Njésia zgjedhore Vézhguesi

Rijad Hajdari Prishtiné Leart Hajdari

Gylshen Dushi Alihajdari Prishtiné Sumeja Ramadani Selimi
Visar Mulu Mitrovicé Ardit Krasniqi

Fidan Ramizi Prishtiné Lirim Bylbykashu
Elham Caka Mitrovicé Adem Demmiraj
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II. Vézhguesit nga njésit tjera jané refuzuar ngase né ato njési nuk do t€ mbahet procesi
I votimit .

I11. Vézhguesit gézojné té drejtat dhe pérgjegjésité e pércaktuara me Rregulloren pér
zgjedhjen dhe shkarkimin e anétaréve té¢ OFI-sé nr. 275, daté 30.12.2024.

III.Ky vendim hyn né fugi menjéheré.

KESHILLE JURIDIKE: Kundér kétij vendimi, palét e pakénaqura kané té drejté ankese né
Gijyqin e Nderit t&¢ OFIK-s€, deri mé daté 28.05.2026, pérmes adresés ‘

elektronike: kgz.ofkl@,gmail.com.

I’dérgohet :

e Kandidatéve pér anétaré kuvendi té cilét kané propozuar vézhgues
e Sekretariatit t& KQZ-sé
e DPér publikim né web

Kryetari i KQZ-sé
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